

خبر

ساخت ۵ مستند رادیویی از مرحوم آیت‌ا... آقاجنفی همدانی

رونمایی از تقریرات درس آیت‌ا... نایینی

هم‌زمان با برگزاری کنکره ملی آیت‌ا... آقا نجفی

هگمتانه، گروه خبر همدان: دبیر کمیته اطلاع‌رسانی کنگره مرحوم آیت‌ا... آقاجنفی همدانی از ساخت پنج مستند رادیویی از این عالم جلیل‌القدر خبر داد و گفت: هم‌زمان با برگزاری کنگره بزرگداشت در همدان، از سه مستند رونمایی می‌شود.

علیرضا غفاری دیروز در گفتگویی با بیان اینکه یکی از مستندهای جذاب «حدیث سرو» مربوط به زندگی مرحوم آیت‌ا... آقاجنفی همدانی است که در پنج قسمت ساخته شده، اظهار کرد: آقای عرش‌ی کار تهیه‌کنندگی این مستند را بر عهده دارد.

وی با بیان اینکه در این مستند به زندگی، خاطرات، آثار و تألیفات این عالم برجسته پرداخته شده است، افزود: این مستند به مصاحبه و بازسازی مقاطع زندگی آقاجنفی در نجف، قم و همدان می‌پردازد.

دبیر کمیته اطلاع‌رسانی کنگره مرحوم آیت‌ا... آقاجنفی همدانی با اشاره به اینکه در روز برگزاری کنگره بخش‌هایی از مستند حدیث سرو نمایش داده می‌شود، گفت: تهیه یک مستند ۴۵ دقیقه‌ای در این زمینه برشمرد.

وی یادآور شد: در این مستند به ارتباط این عالم جلیل‌القدر با رزمندگان در دوران دفاع مقدس اشاره شده است.

غفاری به گسترده‌گی ابعاد شخصیتی این عالم ربانی اشاره و خاطر‌نشان کرد: مستند «حدیث سرو» در پنج قسمت ۳۵ دقیقه‌ای ساخته شده و سال آینده از شبکه سراسری پخش می‌شود.

«ساخت مستند «آیت‌الله تاهلی» در برنامه حدیث سرو

دبیر کمیته اطلاع‌رسانی کنگره مرحوم آیت‌ا... آقاجنفی همدانی ادامه داد: با پیگیری‌های به عمل آمده تا سال آینده که مستند از زندگی «مرحوم آیت‌ا... تاهلی» در مستندات «حدیث سرو» گنجانده و ساخته می‌شود.

وی با بیان اینکه غیر از اقدامات صورت گرفته پنج مستند رادیویی نیز در حوزه معاونت صدای مرکز همدان در خصوص معرفی آیت‌ا... آقاجنفی همدانی ساخته شده است، گفت: در این مستندات مصاحبه با فرزندان و نوه‌های آیت‌ا... آقاجنفی و بخش‌های مختلفی از زندگی ایشان آمده و در بخش رادیویی تولید شده که سه مورد از این مستندها در روز برگزاری کنگره رونمایی می‌شود.

غفاری با بیان اینکه در بخش رادیو سایر همکاران نیز آمادگی کامل را دارند تا در شبکه تخصصی قرآن و معارف مراسم را پوشش دهند، خاطر‌نشان کرد: امید است که بتوانیم برنامه‌ها را با کیفیت مطلوب در روز برگزاری کنگره برای عموم ارائه دهیم.

«رونمایی از تقریرات درس آیت‌ا... نایینی هم‌زمان با برگزاری کنگره ملی آیت‌ا... آقا نجفی از تقریرات ایشان در کلاس درس آیت‌ا... نایینی هم رونمایی می‌شود.

پیش از این رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با اعضای این کنگره گفته بودند که تقریرات آیت‌ا... نایینی می‌تواند ثروتی برای حوزه علمیه باشد.

آیت‌ا... آقا نجفی همدانی و آیت‌ا... خوبی تقریرات کلاس درس آیت‌ا... نایینی را نگاشته اند که با انتشار این تقریرات توسط آیت‌ا... خوبی، آیت‌ا... آقا نجفی به احترام ایشان تقریرات خود را در زمان حیات خود چاپ نکرد.

خداآزاد

- بودجه استان همدان برای سال آینده کاهش یافت!؛ مفتاح رئیس مجمع نمایندگان استان گفت: بودجه استان در ردیف بودجه متوازن از ۸۱ میلیارد تومان در سال ۹۶ به ۶۲ میلیارد تومان در سال ۹۷ رسیده است که این کاهش بودجه در سراسر کشور انجام شده است.
- کیفیت خدمات رسانی قطار همدان – مشهد مورد انتقاد مسافران قرار گرفته است.
- برخی از نرسپندان هزینه بالای قطار همدان به مشهد را نسبت به خدمات ارائه شده بسیار بالا دانسته و خواستار رسیدگی بیشتر به امکانات رفاهی این قطار شده اند.
- آغاز عملیات اجرایی ۴ بانده شدن محور ملایر- با آرزومان در سال آینده کلید خواهد خورد. حجت الاسلام آزادخواه نماینده مردم ملایر در مجلس دهم گفته چهار بانده شدن محور ملایر – آرزومان در جداول بوده‌جه سال ۹۷ سپهم دارد و در جدول شماره ۲۰ اعتبار این طرح دیده شده که عملیات اجرایی چهار بانده شدن این مسیر یکی از علیده به جریان خواهد افتاد. محور آرزومان سالی از مسیره‌های برتردد استان است که سالیانه تصادفات ناگوار زیادی در آن رخ داده می‌دهد.

چهارشنبه ۱۷ آبان ماه ۱۳۹۶

سال نوزدهم ♦ شماره ۲۸۳۵

برای میراث فرهنگی درنظر گرفته شود تا بر اساس ضوابط حوزه‌هایی که در حریم‌های میراث فرهنگی واقع می‌شوند به شهرداری ارائه شود.

عضو شورای اسلامی شهر همدان هم در ادامه با اشاره به محدودیت‌های حریم‌های خاص شهر، گفت: محدودیت‌های اینجینیتی موجب نارضایتی تصاعدی مردم می‌شود که تهدید امنیتی به وجود می‌آورد؛ بنابراین باید در برنامه‌ریزی درازمدت سایت اداری در منطقه‌ای مناسب تعریف شود.

اکبر کاووسی‌امید با تأکید بر اینکه مدیر شهر، شهرداری است، پیشنهاد داد: مسؤولان دستگاه‌های اجرایی مربوط باید در زمینه حریم‌های شهر توجیه شوند تا بدانند که در این بین، مردم آسیب می‌بینند و خدمات ارائه شده خود را نیز زیر سؤال خواهند برد.

معاون معماری، شهرسازی شهرداری همدان نیز در ادامه گفت: با وجود محدودیت‌های حریم‌های خاص شهر همدان، امکان پاسخگویی به مردم و مدیریت شهر وجود ندارد که در نهایت مردم، متضرر می‌شوند.

مجید یوسفی‌نوید با تأکید بر اهمیت موضوع حریم‌های شهر، افزود: حوزه شهرسازی درگیردار این بلاکتلیفی است، زیرا تمامی ادارات، امکان قضایی و میراثی را به نوعی برای خود حقی قائل هستند که به استاد مصوبه مجلس عمل می‌شود.

یوسفی‌نوید با تأکید بر اینکه ارائه خدمات به مردم به شرط ایجاد محدودیت برای آنها منطقی نیست، گفت: نقشمای از وضعیت حریم‌های خاص شهر همدان توسط شهرداری تهیه شد که مشخص می‌کند نقاط مرغوب شهر در حریم‌ها قرار گرفته‌اند؛ بنابراین با این وجود، توانایی کاهش صدور پروانه‌ها را نداریم.

زیرا از محدوده دسترسی مدیریت شهری خارج است، وی با بیان اینکه حفظ بافت تاریخی شهر اولویت مدیریت شهری است، افزود: گویا ضوابط مدونی برای اجرای حریم‌های میراث فرهنگی وجود ندارد و این مهم به صورت موردی تصمیم گیری می‌شود. یوسفی‌نوید همچنین با تأکید بر اینکه دیواری کوتاه‌تر از شهرداری وجود ندارد، گفت: به استناد قانون اثر گذار، شهرداری حریمی را در شهر برای خود قائل می‌شود، باید جریان خسارت را هم در نظر بگیرد که این مهم می‌توانسد اهرم کنترلی برای مطالبه‌گری مجموعه مدیریت شهری باشد.

مدیر شهرسازی دفتر فنی عمرانی استانداری

همدان هم بر تعیین تکلیف نهایی تعامل شورا و شهرداری با سایر دستگاهها تأکید کرد و گفت: مشخص شدن این شرایط برای توسعه شهر و عملکرد ارگان‌ها، اثرگذار خواهد بود.

حسین صمدیان با بیان اینکه تراکم پایه و ارتفاع در استعلام از ادارات مختلف ملاک عمل است، یادآور

شد: مخابرات به صورت مداوم نیازمند دک‌لا ه نیست؛ بلکه این اقدام را برای رعایت اصول دفاندن غیرعامل انجام می‌دهد.

وی با تأکید بر اهمیت حفظ حریم‌های میراث فرهنگی، معتقد است: باید حریم‌های شهر با توجه به قوانین و مستندات موجود دسته‌بندی شود که در بحث حریم‌های میراث فرهنگی و با توجه به اهمیت موضوع، قوانین محکم و مدونی وجود دارد.

صمدیان عنوان کرد: وضعیت افزون محدوده‌های حریم‌های شهر همدان باید به صورت کلی و حقوقی پیگیری شود، زیرا قانون تعیین حریم حفاظتی امنیتی اماکن و تأسیسات کشور لازم‌الاجراست که انتظار می‌رود بازخوانی قانون آن صورت گیرد.

وی همچنین گفت: بر اساس قانون دستگاه‌های متولی باید با لحاظ کردن حریم‌های خود، خسارت می‌روند و بازخوانی قانون آن صورت گیرد.

وی همچنین گفت: بر اساس قانون دستگاه‌های متولی باید با لحاظ کردن حریم‌های خود، خسارت می‌روند و بازخوانی قانون آن صورت گیرد.

واردشده را به صورت نقدی جبران کنند، البته

جهت گیری اصلی این قانسون و آیین‌نامه اجرایی آن اماکن نظامی و انتظامی است.

صمدیان بر پیگیری حقوقی مناسب از طرف شورا

و شهرداری تأکید کرد تا وضعیت ضوابط استعلام‌ها

و موارد اختلاف بسیاری از دستگاهها مشخص شود.

وی با بیان اینکه شهرداری، مجری طرح جامع تفصیلی شهر است، افزود: باید استعلام دقیقی از مستندات کلی و جایگاه قانونی در زمینه حریم‌های

شهر همدان توسط راه‌شهرسازی از شورای عالی معماری شهرسازی برای خروج از این بلاکتلیفی‌ها

صورت گیرد که پاسخ آنها لازم الاجراست.

رئیس اداره نظارت فنی بر صدور پروانه ساختمانی شهرداری همدان هم گفت: حدود ۵۰ درصد شهر همدان تحت تأثیر محدودیت حریم‌های شهر است که

باید اطلاعات ارتفاع و تعداد طبقات واحدهای منتهی به این حریم‌ها از ادارات ذیربط استعلام شود.

ارش خداینده‌لو افزود: ارتفاعی که برای حریم‌های اماکن ارتباطی و زیرساختی تعلق می‌گیرد، بسیار کمتر از ضوابط شهرسازی است که زمان دریافت پروانه‌ها را دچار مشکل می‌کند.

وی اظهار کرد: متأسفانه ضوابط مدون، شفاف و روشنی برای اجرای حریم‌های شهر همدان اعلام نمی‌شود تا عموم مردم در جریان این وضعیت قرار گیرند و از طرفی در ضوابط تدوین شده، تناقض‌گویی هم وجود دارد.

خداینده‌لو درخواست کرد تا محدوده حریم‌ها از مجموعه‌های ذیربط اخذ شود تا در نقشه شهر جامایی کنیم و در طرح تفصیلی شهر هم مشخص شود.

در حاشیه این کمیسیون موضوع «تهیه پبسا» شهر

همدان هم مطرح شد که رئیس کمیسیون معماری

شهرسازی شورای اسلامی شهر همدان با اشاره به

♦

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان همدان:

استمرار پاک‌سازی تپه «پبسا» همدان تا جمع‌آوری کامل معتادان

۱۵ و ۱۶ معرفی شدند.

وی اضافه کرد: ساماندهی نشدن دست‌فروشان میدان امام(ره) و راسته زغالی‌ها و پیاده‌راه اکباتان مشکلاتی را ایجاد کرده که باعث نارضایتی مردم نیز هست، البته برخی از این افراد اجناس دست دوم می‌فروشدند و پلیس از نظر قانونی نمی‌تواند کاری کند. نجاریان خواستار جمع‌آوری این دست‌فروشان از سوی شهرداری شد و ابراز کرد: برخی از این افراد اقدام به فروش قرص و مواد مخدر هم می‌کنند. وی اظهار کرد: متأسفانه در جمع‌آوری معتادانی که دارای بیماری خاص هستند، مشکلاتی داریم زیرا مراکز ماده ۱۵ و ۱۶ بر اساس قانون این افراد را پذیرش نمی‌کند و اغلب آنها کارت‌نخواب هستند و برنامه‌ای برای این معتادان وجود ندارد.

معاون سیاسی اجتماعی فرماندار همدان نیز گفت: هدف سوداگران مواد مخدر، جوانان و زنان و دختران هستند.

علی‌اصغر ناظری‌پور به اقدامات انجام شده در

خصوص گرم‌خانه شهر همدان و جلوگیری از کشت

ماده مخدر گل توسط جهاد کشاورزی و کشت نشدن

را نیز گفت: شهرداری همدان، بهزیستی و دانشگاه علوم

پزشکی در این زمینه همراه ما بودند.

تجاریان با اعلام این خبر که در ۹ ماه امسال ۵۰۰

کیلوگرم مواد مخدر در شهرستان همدان کشف و ضبط شده است، افزود: ۳ هزار نفر خرده‌فروش،

چاقاچاقی و معتاد در طول این مدت معرفی شده‌ ه که از این تعداد ۶۵۰ نفر معتاد بودند که به مراکز ماده

۱۶ معرفی شد.
سرهنگ هادی نجاریسان با بیان ایسن که طرح پاک‌سازی تپه پبسا صبح و بعدازظهر در حال انجام است، گفت: در طول هشت روز، ۲۸۰ معتاد از این تپه جمع‌آوری شد که ۱۹۰ نفر به مرکز ماده ۱۵ و ۶۰ نفر به مرکز ماده ۱۶ معرفی شدند.

وی با اشاره به اینکه در ظرف یک ماه اخیر، ۳۵۰ نفر معتاد از شهر همدان جمع‌آوری شده است، ابراز کرد: شهرداری همدان، بهزیستی و دانشگاه علوم پزشکی در این زمینه همراه ما بودند.

تجاریان با اعلام این خبر که در ۹ ماه امسال ۵۰۰ کیلوگرم مواد مخدر در شهرستان همدان کشف و ضبط شده است، افزود: ۳ هزار نفر خرده‌فروش، چاقاچاقی و معتاد در طول این مدت معرفی شده‌ ه که از این تعداد ۶۵۰ نفر معتاد بودند که به مراکز ماده

خبرهمدان

خبر

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و مالی شورای اسلامی شهر همدان

عنوان کرد:

تأکید بر اجرای تبدیل وضعیت استخدامی نیروهای شهرداری همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و مالی شورای اسلامی شهر همدان گفت: تبدیل وضعیت استخدامی نیروهای شهرداری طبق مصوبه شورای توسعه و مدیریت و سرمایه انسانی شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور می‌بایست اجرایی شود.

حسین قرباغی افزود: مصوبه تبدیل وضعیت نیروهای شهرداری دارای مدرک تحصیلی فوق لیسانس و بالاتر با خدمت بیش از ۱۰ سال درارستای ابلاغ سیدمحمدعلی افشانی ریاست محترم سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور -که در برخی از شهرها اجرایی قطعی نشده است- انتظار می‌رود برای احقاق حقوق پرسنل مشمول شرایط فوق در شهرداری همدان نیز انجام شود.

وی با توجه به اینکه تمامی اعضای شورای اسلامی شهر همدان نسبت به تعیین وضعیت و ساماندهی منابع انسانی شهرداری تأکید دارند، اظهار کرد: شهرداری همدان می‌بایست ضمن تهیه لیست اسامی مشمولین شرایط فوق، از این فرصت به نحو احسن بهره ببرد.

قرباغی بیان کرد: در شورای پنجم به دنبال این محبت هستیم تا عزمی جدی برای حل و فصل مسائل و مشکلات منابع انسانی با رویکردی قانونی در مجموعه مدیریت شهری شکل گیرد.

سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری خبرداد: شروع به کار دوباره فلاسک تنی آسفالت شهرداری همدان

آسفالت ورودی‌های شهر همدان در اولویت

هگمتانه، گروه خبر همدان: سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری گفت: دستگاه فلاسک آسفالت شهرداری همدان، از تجهیزات ویژه آسفالت‌ریزی در های پایین دوباره آغاز به کار کرد که بر اساس ضرورت، آسفالت ورودی‌های شهر همدان در اولویت قرار گرفت.

محمدرضا تنهپری در مصاحبه با خبرنگار هگمتانه گفت: یکی از معضلات عمده در بحث لکه گیری آسفالت معابر شهر همدان در فصل سرما، سرد شدن آسفالت در خودروهای روباز است که با به کاربردن دستگاه فلاسک آسفالت، این مشکل مرتفع خواهد شد.

وی اظهار کرد: این دستگاه مجهز به فلاسک جوداره عایق کاری شده و مشعل گرمکن است و برای افزایش کیفیت و طول عمر در انجام شدن عملیات تکلیفی کاربرد دارد که بهترین مزایا و کارکرد آن ثابت نگه داشتن حرارت ۲ تن آسفالت در دمای ۱۲۰ درجه سانتی‌گراد به منظور افزایش کیفیت آسفالت است که با توجه به شرایط اقلیمی همدان در فصل سرد سال این مسئله نقش مهم و تأثیرگذاری در سرعت و کیفیت تکلیفی معابر شهر خواهد داشت. تنهپری در پایان گفت: با شروع به کار مجدد این دستگاه می‌توان در تمام فصول سال عملیات لکه‌گیری آسفالت را انجام داد که بر اساس ضرورت آسفالت ورودی‌های شهر همدان در اولویت قرار گرفت.

مدیرعامل ستاد دیه استان همدان خبر داد:

آزادی ۱۹۵ زندانی جرائم غیر عمد در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرعامل ستاد دیه استان همدان از آزادی ۱۹۵ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد در همدان طی ۹ ماه سال خبر داد و گفت: این تعداد شامل پنج نفر مددجوی زن و ۱۹۰ نفر مددجوی مرد هستند.

یددا... روحانی‌نش دیروز در گفتگویی با بیان اینکه طی ۹ ماهه امسال توانستیم با کمک خیران و عوامل دست‌اندرکار مراجع قضایی و زندان‌ها تعداد ۱۹۵ نفر از مددجویان واجد شرایط مساعدت و نیازمند را از زندان‌های استان همدان آزاد کنیم، اظهار کرد: این تعداد شامل پنج نفر مددجوی زن و ۱۹۰ نفر مددجوی مرد هستند.

وی با بیان اینکه بخشی از کار توسط خود مددجویان بوده و مبلغ ۴ میلیارد ریال به عنوان آورده و مشارکت در امر آزادی تأمین شد، افزود: مبلغ ۱۷ میلیارد ریال به عنوان کمک و مبلغ ۲۴ میلیارد ریال هم به عنوان وام بانکی توسط بانک ملت، رفاه، صادرات و تجارت پرداخت شده است. وی در پایان خاطر‌نشان کرد: خیران و نیکوکاران می‌توانسد کمک‌های نقدی خود را به منظور آزادسازی زندانیان غیرعمد رفتار در بند ۶ شماره جدول‌های ستاد دیه نزد سببای بانک ملی ۰۰۱۹۵۵۵۰۰۶۳۲۲۰۰۱ و حساب جام بانک ملت ۲۰۳۰۳۰۲۷ در تمام شعب واریز کنند.